
Detail produktu



OFF! Protect sprej repelent odpuzovač hmyzu, 100 ml
Repelentní přípravek ve spreji zajišťuje efektivní ochranu kůže proti komárům a klíšťatům až 4 hodiny a proti ovádům až 6 hodin.
Sprej je zaručenou ochranou proti dotěrnému hmyzu (komáři, klíšťata).

Klíčové vlastnosti OFF! repelent proti hmyzu:
• Účinná ochrana proti komárům, mouchám, klíšťatům, blechám, muchničkám a ovádům.
• Snadná aplikace na kůži i oděvy.
• Tvoří lehký ochranný film.
• Vhodný pro děti od 2 let.
• Obsahuje účinnou látku DEET.
Použití OFF! Protect repelent:
Před použitím důkladně protřepejte. Při aplikaci držte nádobku ve svislé poloze asi 15–20 cm od kůže či oděvu. Při použití na tvář
a krk nastříkejte přípravek do dlaní a poté ho rozetřete. Zamezte styku s očima, rty a sliznicí. Účinkuje také na oblečení,
postříkejte košili, kalhoty a ponožky. Zamezte přímému kontaktu se syntetickými materiály, lakovanými povrchy a plasty.
Nepoškozuje bavlnu, vlnu ani nylon. Ošetřené oděvy vyperte. Použití přípravku je příjemné. Přípravek je lehce parfémovaný. Po
návratu si umyjte ošetřená místa mýdlem a vodou. Záměrné nesprávné použití a vdechování obsahu může být škodlivé nebo
mrtelné.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Používejte
dle návodu. Neaplikujte na ruce dětí. Neaplikujte na nadměrně opálenou nebo porušenou pokožku. Při podráždění pokožky
přerušte používání. Pouze k vnějšímu použití. Zamezte přímému kontaktu se syntetickými materiály, lakovanými povrchy, plasty,
kůží a dioptrickými skly. Aplikaci opakujte pouze v případě potřeby, ne více než 2x za 24 hodin. Nepoužívejte u dětí do 2 let.
Složení:
Účinná látka 15 g DEET ve 100 g přípravku.

EAN: 8711800112054
Obj. číslo: 675601
Pro citlivou pokožku: Ne
Proti klíšťatům: Ano
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: OFF
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/off-protect-sprej-repelent-odpuzovac-hmyzu-100-ml

https://www.bal.cz/off-protect-sprej-repelent-odpuzovac-hmyzu-100-ml

